

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm!

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Bilim ve Teknik dergisi ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okuyucularımıza çok teşekkür ediyor, diğer okuyucularımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr



Engin Özgüven,
Metalürji Mühendisi

Gerçekten *Bilim ve Teknik* ile büyüdüm. 1959 doğumluyum. Önce Sinop Eğitim Enstitüsü'nde sınıf öğretmenliği sonra İ.T.Ü Sakarya Metalürji Mühendisliği'nde okudum. Bizim kuşak çok zorlu şartlarda eğitim aldı. Bu zorlu, kaynakların kıt olduğu dönemde tek yardımcım *Bilim ve Teknik* dergisiydi. Dünyaya, bilime açılan tek pencereydi benim için, hiç bir sayısını kaçırmadan alır ve ciltletirdim. Uzayın surlarını, yeni teknolojileri hep *Bilim ve Teknik* dergisinden öğrendim. Sonuçta *Bilim ve Teknik* dergisi eğitimimde, kendimi geliştirmemde, araştırmacılık ruhu kazanmamda, doğa olaylarını yorumlamamda, Dünya dışı uzayın derinliklerini kavramamda bana çok yardımcı oldu, hâlâ öğrenmeye devam ediyorum. Bilim çok hızlı geliyor. Bizim gibi gelişmekte olan ülkelerin bu gelişmenin gerisinde kalmaması için yeni neslimizin eğitimine çok önem vermeliyiz. Aksi takdirde bilimsel gelişmenin çok gerisinde kalacağız ve hazırcı olacağız, kendimiz hiç bir buluş gerçekleştiremeyeceğiz. Bu bakımdan *Bilim ve Teknik* dergisine ve TÜBİTAK'a çok iş düşüyor. Hizmetlerinizden, katkılarınızdan dolayı sizleri tebrik ediyor, saygılarımı sunuyorum.



Levent YETKİN,
Ekonomist, İzmir

Ortaokul ikinci sınıfta iken dayımın kimya mühendisi kızının hediyesi olarak tanıştım *Bilim ve Teknik*'le. Ama ne tanışma! İçimdeki bilim ve teknoloji coşkusu her gün daha ileriye, daha yükseğe, daha hızlıya evrildi. Harçlığımın bir kısmı ile *Bilim ve Teknik* dergisi, kalanı ile de macera kitapları alıyordum. Ama *Bilim ve Teknik*'in yeri bir başka benim için. İçimdeki öğrenme arzusu son nefesime kadar sürecek. 1972'den beri abonesiyim derginizin. Şimdi oğlum bu yıl sonu mühendis olacak. Kütüphanemi zenginleştiren *Bilim ve Teknik* ciltleri benden sonra oğluma ve torunlarıma miras... Şen ola *Bilim ve Teknik*. Şen ola TÜBİTAK. İyi ki varsınız.



Safiye Keskin,

Adnan Menderes Anadolu Lisesi, 10. Sınıf Öğrencisi, İstanbul

Bilim ve Teknik dergisini yaklaşık 3 yıldır takip ediyorum. Takip ettiğim dergiler arasında bence en titiz çalışan dergisiniz. Verdiğiniz bilgileri internette araştırduğum zaman yazdıklarınızda herhangi bir yanlış bulamıyorum. Çok teşekkür ederim özeninizden dolayı. Her ayın başında hemen markete gidip dergimi kapıyorum ve o gün içinde bitirmeye çalışıyorum. Eğer okuldaysam bazen derslerde bile okuyorum. Bilimi, araştırmayı sevmemde emeğiniz çok büyük. Sizin sayenizde belgesel izlemeye başladım, gittikçe daha çok bilgilendiğimi hissediyorum. Tüm dergi ekibine çok teşekkürler. Sağlıcakla kalın.



Sedat Bezan,

Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilgiler Eğitimi ve Zihinsel Engelliler Öğretmenliği Yüksek Lisans Öğrencisi, Trabzon

Bilim ve Teknik dergisi ile lise yıllarımda tanıştım. Bilimsel ve teknik bilgilere olan merakıma bir ilaç gibi gelmişti. Bu ilaç öylesine fayda sağlıyordu ki artık her ay *Bilim ve Teknik* dergisini okumak ihtiyaç ve görev gibi gelmeye başlamıştı. Nitekim bu ilacın hâlâ bağımlıyım ve bağımlı olmaya da severek devam edeceğim. 2017 yılı ile birlikte derginin daha modern bir yapı kazandığını, daha da ilgi çekici olduğunu görüyorum. Bunun için bir okuyucu olarak hepimize teşekkürlerimi sunuyorum. *Bilim ve Teknik* dergisi Türkiye'nin her yaşta insanına bilimi anlatmayı, sevdirmeyi misyon edinmiş muhteşem bir yayın. Saygılarımla ve teşekkürlerimle...



İlhan Küçükbiçmen,

Emekli Subay

Herkese merhaba, 1947 yılında İstanbul'da doğmuşum. Şubat sayısını fırından taze çıkmış simit misali henüz aldım ve yaklaşık son 10 yılın her ayının başında olduğu gibi aynı heyecanla, gözlüklerimin ardından artık daha az gören gözlerimi biraz daha açarak okumaya başladım bile...

Genç kardeşlerimin, yavrularımın *Bilim ve Teknik* ile buluşma, sevdalanma anılarını okuyunca bir hoş oldum doğrusu... Onların mı benden şanslı yoksa çok geç başladığım için benim mi şanssız olduğuma bir türlü karar veremedim. Ama olsun... Bana yaşamımın son döneminde bu güzelliği yaşattığı, kaynak göstererek yaptığım bilimsel alıntılarla *Anadolu'da Bilimin Ayak İzleri* isimli kitabımı yazma heyecanı tattırdığı için *Bilim ve Teknik* ailesine teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız... İyi ki okumuşum ve iyi ki de okuyorum.



Mustafa Bozeyoğlu,

Kimya Yüksek Mühendisi, İstanbul

Ortaokul yıllarımdan beri *Bilim ve Teknik* dergisi okuruyum. Şu anda 53 yaşındayım. Yaklaşık 40 yıldır dergide anlatılan bilimsel gelişmelerin ürettiği teknolojinin ve ürünlerin gündelik hayat içinde ne kadar hızlı bir şekilde yer aldığını hayranlıkla izliyorum. Geleceğin dünyasının nasıl şekilleneceğini de bugünden görmenin keyfini yaşıyorum. Emeği geçen herkese teşekkür ederim.



Helin İpek,

Süleyman Nazif Anadolu lisesi, 10. Sınıf öğrencisi, Diyarbakır

Bilime ilgi duymamda *Bilim ve Teknik* dergisinin çok önemli rolü oldu. Bana bu dergiyi ortaokul çağlarımdayken öneren ağabeyime teşekkür ediyorum. *Bilim ve Teknik* dergisini her ne kadar yaklaşık olarak bir yıldır okuyor olsam da ondan çok şey öğrendim. Her ay derginin çıktığını öğrenince hemen gidip dergiyi alıp bir solukta okuyorum. *Bilim ve Teknik* dergisinin bana geleceğim hakkında yol gösterici olacağına inanıyorum. Ben bugüne kadar hep tıp okumak istemişim ama şu an mimarlık okumak istiyorum, ayrıca kitap da yazıyorum ve ileride *Bilim ve Teknik* dergisinde çalışmak istiyorum. Umarım bu hayallerim sadece hayal olarak kalmayıp gerçeğe dönüşür. Bunun yanı sıra *Bilim ve Teknik* dergisi yanımda oldukça tüm hayallerimin gerçeğe dönüşeceğine inanıyorum. Seni çok seviyorum *Bilim ve Teknik*. Diyarbakır, Ergani'den selamlar...